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DAĞITIM YERLERİNE

 
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan;

Makarnalık buğday (Ek-1'de yer alan stoklar)  ,kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest
Ekmeklik  buğday  (Ek-1'de  yer  alan  stoklar)  kullanıcılarına (un ve bulgur fabriklarına) fiili
tüketim (1 aylık) esasına göre,
Arpa (Ek-1'de yer alan stoklar) kullanıcılarına (besici ve yetiştiriciler [büyükbaş ve küçükbaş]
ile yem fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

01 Ekim 2025'ten  itibaren  ( )'de  belirtilen  fiyatlarla  peşin  bedel mukabili  satışa  açılmıştır.Ek-2
Ekmeklik ve makarnalık buğday ödemeleri peşin olarak nakit, arpa ödemeleri ise peşin olarak nakit ya da
peşin fiyatına kredi kartına tek çekim (Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı ile) olarak yapılacaktır.
Kredi kartına taksitli satış yapılmayacaktır.

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere arpa satışı
yapılmayacaktır.

Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve
Sanayi Odalarından   onaylı   istenecektir.15 Eylül 2025 ve sonrası tarihli faaliyet belgesi

Makarnalık Buğday Satışları;
Kuruluşumuz  stoklarında  bulunan makarnalık  buğday  stoklarından Ek-1'de  yer  alanlar,  kişi  ve

kuruluş ayrımı yapılmaksızın peşin bedel mukabili serbest olarak satılabilecektir.
Makarnalık buğday satışlarından istifade etmek isteyen müracaat sahiplerinden herhangi bir belge

talep edilmeyecektir.
Ekmeklik Buğday Satışları;
Talep  sahiplerinden,    ekmeklik  buğday  tüketimi    ve  üzerinde  olanlar  fiili2024 yılı 12 bin ton

tüketim    belgesini    onaylı  olarak  getireceklerdir. (Ek-3) yeminli mali müşavirden 2024 yılı ekmeklik
  ise  fiili  tüketim belgelerini buğday tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep sahipleri mali

   odasından onaylı olarak getirebilecektir.müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi
Talep sahiplerinin 2024 yılında mamul madde ihracatı var ise 2024 yılı içerisinde Dahilde İşleme

İzin  Belgesi  (DİİB)  kapsamında      belirten  yazıyıfiilen gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını
Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden getireceklerdir. İbraz edilen yıllık ihracat
miktarı yıllık fiili tüketim ile birlikte    İhracat miktarı yıllık fiili tüketimELAS Platformuna işlenecektir.
miktarından (platform tarafından) düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına
fiili  tüketimin ait olduğu yıl  içerisinde belge düzenlenmemiş  ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi
gerekmektedir.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Başmüdürlüğü

1 / 6

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad. No:156/3 26140 Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834  Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.ticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr -  MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Sevnur TUNCER
Şef V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 481BB35E-99AC-4062-B337-5E4B95E4ED25 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys

Gelen Tarih Sayı: 02.10.2025 - 5554



Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı un üretimi
yaptıklarına dair   raporu istenecektir. Kurulu kapasite raporlarında isefaaliyet belgesi ve kurulu kapasite
son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir.

Başmüdürlüklerimiz un fabrikalarının faal olup olmadıklarının tespiti ve fiili tüketim miktarlarının
teyiti  için  firmalardan  fiili  tüketim  belgelerinin  verildiği  yıla  ait  elektrik  enerjisi  tüketim  belgesi
isteyeceklerdir. Firmalar bağlı oldukları elektrik şirketlerinden yıllık toplam enerji tüketim belgesi temin
ederek Başmüdürlüklere ibraz edeceklerdir.

Ekmeklik buğday  fiili  tüketimleri kontrol edilirken un ve bulgur  fabrikalarının enerji  sarfiyatları
aşağıdaki esaslara göre dikkate alınacaktır:

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.
2024  yılı  fiili  tüketim  kapasitesi  rakamının  kontrolü  amacıyla  1  ton  buğdayın  kırımı  için  50-70
kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği varsayılarak,  ibraz edilen  fiili  tüketim kapasiteleri  elektrik
enerjisi tüketimi ile kıyaslanacaktır.
Örneğin;  yıllık  fiili  tüketimi  120.000  ton  olan  bir  firmanın  yine  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi
6.600.000 kilowatsaat olarak bildirilmiş ise, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı 6.600.000 /
120.000 = 55 kilowatsaat olmaktadır. Bu durumda firmanın  ibraz ettiği yıllık  fiili  tüketimi doğru
kabul edilecektir.
1 ton buğday kırımı için tüketilen elektrik enerjisi 50-70 kilowatsaat aralığında ya da 70
kilowatsaat üstünde ise bildirilen fiili tüketim rakamı doğru kabul edilerek kullanılacaktır.
Yıllık fiili  tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi  tüketimi 20.000 kilowatsaat
olsun. Bu durumda 1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi miktarı  20.000  /  1.000 = 20 kilowatsaat
olmaktadır ki, bu durumda firmanın bildirdiği fiili tüketimin yanlış olduğu anlaşılacaktır. Yeni yıllık
fiili  tüketim  ise  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi  60'a  bölünerek  (50-70  kilowatsaatin  ortalaması)
bulunacaktır.  Bu  örneğimizde  kullanılacak  yıllık  fiili  tüketim  kapasitesi  20.000/60  =  333  ton
olmaktadır.
Gaz  veya  kömür  tüketimi  bildirilmesi  halinde  elektriğe  çevrilerek  işlem  yapılacaktır.  Enerji
tasarruflu makine kullandığını belgeleyen firmaların fiili tüketimi hesaplanırken yıllık
elektrik enerjisi tüketimi 50'ye bölünecektir.

Bulgur üreticilerinden ise   ekmeklik buğday tüketimi   ve üzerinde olanlar fiili2024 yılı 10 bin ton
tüketim belgesini    onaylı  olarak  getireceklerdir. yeminli mali müşavirden 2024 yılı ekmeklik buğday

  ise fiili  tüketim belgelerini   tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri mali müşavir
 odasından onaylı olarak getirebilecektir ( ).veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi Ek-4

Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi ekmeklik buğday tüketim miktarını
gösterecektir.

Arpa Satışları;
Talepte  bulunan  besici  ve  yetiştiricilerden 15 Eylül 2025 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve

 alınmış hayvan sayılarını  (kaç baş ve cins) gösteren  işletme tescil belgesiOrman Müdürlüklerinden
istenecektir. 
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Besici  ve  yetiştiricilere  kaç  baş  ve  cins  hayvan  beslediklerini  belgelemeleri  hâlinde;   büyük
  hesabı  üzerinden baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg 1 aylık

tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.
Arpa satışlarına başvuru yapanlardan, Kuruluşumuzdan aldıkları arpayı 3. şahıslara

satmayacaklarına dair taahhütname (Ek-6) alınacaktır.
Besici ve yetiştiriciler, Bakanlığımızın 1. derece tarımsal örgütler listesinde bulunan örgütler

vasıtasıyla başvuru yapabileceği gibi istedikleri taktirde bireysel başvuru da yapabileceklerdir.
 Listede yer almayan birlik, kooperatif ve odalara satış yapılmayacaktır.

Bir besici yetiştirici sadece bir tarımsal örgüt üzerinden başvuru yapabilecektir. Ayrıca bir besicinin
hem bireysel olarak hem de tarımsal örgüt üzerinden mükerrer başvuru yapmaması için besici ve yetiştirici
listeleri dikkatli tutulacaktır. Mükerrer başvuru yapan besici ve yetiştiricilerin bireysel başvuruları kabul
edilerek, tarımsal örgüt içindeki başvurusu iptal edilecektir.

Arpa dağıtım işini üstlenecek örgütler Ek-7'te yer alan taahhütnameyi Kuruluşumuza
verecek, herbir besici ve yetiştiriciden mutlak surette Ek-8'te yer alan vekaletnameyi ve işletme
tescil belgesini alacaktır.

Hem bireysel başvuru yapan besici ve yetiştiricilerin hem de 1. derece tarımsal örgütler 
vasıtasıyla başvuran besici ve yetiştiricilerin işletme tescil belgelerinin teyitleri alınacaktır.

Başmüdürlüklerinizce satışa açılan arpa stokları için (TMO depolarında stoklu bulunanlar ile
ELÜS arpa stokları [ELÜSTEN BOŞA ÇIKARTILARAK]) besici ve yetiştiricilerden 10 EKİM 2025
(dahil) tarihine kadar talep toplanarak,  dağıtım yapılacaktır.fiili tüketim (1 aylık) esasına göre

Besici ve yetiştiricilere yapılan arpa teslimatlarında; besici-yetiştiricilerin 3. şahıslara ürünü
teslim alması yönüyle verdiği vekaletname kabul edilmeyecek olup ürün teslimatı
besici-yetiştiricinin kendisine veya da vekalet verdiği 1. ve 2. derece yakınlarına (çocuk, anne, baba,
torun, kardeş, dede ve nine) ve vekalet verdiği eşe yapılabilecektir. Bu duruma ek olarak ürün
satışlarımızda tahsisat yapılan şahısların dışında, 1. ve 2. derece yakınlarının ve eşinin bu şahısların
adına yaptığı para transferleri de kabul edilecektir.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
şahıs tarafından yapılan para transferi ve kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya
da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri, 1.
derece  tarımsal  örgütler  ve  tahsis  yapılan  şahısların  birinci  ve  ikinci  derece  yakınları  ve  eşleri  bu
uygulamanın dışında tutulacaktır.

Ayrıca tüzel kişilik vasfında olan besici - yetiştiricilere yapılan arpa satışlarında; ürün
teslimatı tüzel kişiliği temsil ve ilzama yetkili olduklarını belgeleyen kişilere de yapılabilecektir.

Taşıma ile oluşturulan arpa stokları sadece besici ve yetiştiriciye satılacaktır.
Yem fabrikaları 2024 yılı fiili tüketim belgelerini (Ek-5) yeminli mali müşavirden onaylı

olarak getireceklerdir.
Yem fabrikalarının 2024 yılı  fiili  arpa  tüketim miktarının kontrolü amacıyla  talep  sahiplerinden,

ilgili  kurum onaylı  olmak  üzere  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içinde  kullanmış  olduğu  elektrik  enerjisi
tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
Yem  fabrikalarının  arpa  fiili  tüketim  hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre

dikkate alınacaktır.
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Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.
1  ton  yem  üretimi  için    kilovatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği  varsayılarak,  fiili  tüketim20-30
kapasiteleri elektrik enerjisi  tüketimiyle kıyaslanacak,  tutarsızlık olması halinde düşük olana göre
işlem yapılacaktır.
Örneğin; Yıllık  fiili  arpa  tüketim miktarı  1.000  ton olan bir  firmanın yine yıllık  elektrik  enerjisi
tüketimi  100.000  kilovatsaat  olarak  bildirilmişse,  1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi  miktarı
100.000/1.000 = 100 kilovatsaat olmaktadır ki bu miktar 30 kilovatsaatin çok üzerinde olduğundan
 ibraz edilen yıllık arpa fiili tüketim miktarı doğru kabul edilerek 1.000 ton olarak alınacaktır.

Yine  yıllık  fiili  arpa  tüketimi  1.000  ton  olan  bir  firmanın  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi  15.000
kilovatsaat  olsun.  Bu  durumda,  1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi  miktarı  15.000/1.000  =  15
kilovatsaat  olmaktadır  ki  bu  rakam 20 kilovatsaatin  altında olduğundan yıllık  fiili  tüketim,  yıllık
elektrik  enerjisi  tüketimi  25'e  bölünerek  (20-30  kilovatsaatin  ortalaması)  bulunacaktır.  Bu
örneğimizde kullanılacak yıllık fiili tüketim miktarı 15.000/25 = 600 ton olmaktadır.

Yapılan hesapta, 1 ton yem üretimi için tüketilen elektrik enerjisi 20-30 kilovatsaat aralığında ya da 30
kilovatsaat üzerinde ise ibraz edilen fiili tüketim rakamı kullanılacaktır.

Genel Hükümler

İşletmesinde  güneş  enerjisine  dayalı  elektrik  enerjisi  üretim  sistemine  sahip  firmaların,  bu  yolla
üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre
TEİAŞ,  dağıtım  şirketi  veya OSB dağıtım  lisansı  sahibi  tüzel  kişi)  tarafından  sayaç  verilerinden
saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları ve
kaynak bazında bir araya getirerek  fatura dönemi bazında şebekeye verilen ve şebekeden çekilen
elektrik  enerjisi  miktarını  belirleyebilmektedir.  Dolayısıyla  Müdürlüklerinizce  tahsis  işlemleri
sırasında  dikkate  alınacak  fiili  elektrik  enerjisi  tüketim  miktarı  şebeke  işletmecisinden  temin
edilecektir. Bu firmaların bağlı bulundukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım şirketi
veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde sisteme
(fabrikaya) verilen net enerji miktarı bilgilerini ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları bağlantı
anlaşmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.
Başmüdürlüklerimiz hinterlantında Organize Sanayi Bölgesi (OSB) var ise OSB bünyesinde faaliyet
gösteren  fabrikalar  için  elektrik  tüketim  belgeleri  toplu  halde  OSB  yönetiminden  yazılı  olarak
istenebilir. Firmanın ibraz ettiği tüketim belgesi ile OSB'den temin edilen belge arasında fark var ise
daha düşük olan tüketim belgesi dikkate alınır.

Bu hesaplamalar  sonucuna göre dikkate  alınacak 2024 yılı  fiili  tüketim miktarının 1/12  sine kadar
satış yapılabilecektir.
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 e-Devlet ve diğer kanallar vasıtasıylaAyrıca firmaların ibraz ettiği elektrik faturalarının teyidi
sağlanacaktır.  Ayrıca  bir  sonraki  senenin  herhangi  bir  ayına  ait  elektrik  faturası  firmalardan
istenerek  faturada  yer  alan    bilgisinden  beyan  edilen  yıllık  elektrik"bir önceki yılın tüketimi"
enerjisi sarfiyatı teyit edilebilecektir.
Fiili  tüketim  miktarının  talep  edildiği  dönem  için  fiili  tüketimi  oluşmayan  (Ör:
01.01.2024-31.12.2024 arasında veya son 1 yıl içerisinde kurulan / faaliyete geçen fabrikalar için;
kurulu kapasite raporlarında belirtilen yıllık işlenebilecek ürün miktarının %15'i kadar fiili tüketim
belirlenecektir.
Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2024 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri
esas alınacaktır.
Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan
kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul
edilmeyecektir.

Elektronik ortamda hazırlanan ve karekod, barkod veya doğrulama kodu içeren belgelerin
görevli personel tarafından mutlak surette çevrim içi teyitleri sağlanacaktır.

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan ayrıca teyit
edilecektir.

Başvuru sahiplerinin satışlarda Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik
ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarmızdan
yasaklanacaklardır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon ilave
ücreti alınmayacaktır.

Hububat satışlarımıza başvurular; Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık
Buğday (ELÜS) ve yem fabrikalarına satışa açılan arpa stokları (ELÜS+TMO Depoları ) için TMO
Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden, TMO depolarından satışa açılan
makarnalık buğday stokları için stokun bulunduğu Başmüdürlüklerimize, besici ve yetiştiricilere
satışa açılan arpa stokları için besici ve yetiştiricilerin hinterlandında bulunduğu işyerlerimize elden
gerçekleştirilecektir.

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS'ler için talep toplama ve takas
tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

 ile Yem- Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık Buğday (ELÜS)
Fabrikalarına Arpa Satışı  (ELÜS+TMO Depoları ) (Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi : 02 – 08 Ekim 2025 (Talep Toplama Bitiş Saati )17.00
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi (ELÜS)         : 24 Ekim 2025 (dahil)
TMO Deposunda Stoklu Ekmeklik Buğday ve Arpa İçin Tahsis Sonrası Son Para Yatırma: 24 Ekim 2025
(dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 31 Ekim 2025 (dahil)

-TMO Deposunda Stoklu Makarnalık Buğday (Başvuru Stokun Bulunduğu Başmüdürlüklere)
Para Yatırma Tarihi       : 01 – 24 Ekim 2025 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi            : 31 Ekim 2025 (dahil)
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Mehmet Murat HASÇUHADAR
Başmüdür

-TMO Deposunda Stoklu Arpa ile ELÜS'ten Boşa Çıkartılan Arpa Stokları (Başvuru
Hinterlant TMO İşyerlerine)(Besici ve Yetiştiricilere)
Talep Toplama Tarihi      : 01 – 8 Ekim 2025 (dahil)
Para Yatırma Tarihi         : 13 – 24 Ekim 2025 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi   : 31 Ekim 2025 (dahil)

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP),
hem  de    hesap  açma  işlemlerini  ve  üyelikleriniÜrün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)
tamamlamaları gerekmektedir.

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları  takas  için
TÜRİB'e  gönderilecektir.  TÜRİB  ELÜS  piyasasında  aracılı  sisteme  geçildiğinden,  alıcıların  hesap
açtırdığı      ELÜS  satışlarında  ürünÜrün Piyasası Aracı Kurumundan (ÜPAK) işlem  yapmaları  ve
tutarının takasın gerçekleştiği anda yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

TMO depolarındaki makarnalık buğday için gelen talepler bekletilmeden   tarihinden01 Ekim 2025
itibaren parasını yatıran ve aracını gönderen talep sahiplerine teslim edilecektir. Ofis hesaplarına alıcılar
tarafından yatırılan ürün bedeli avans niteliğinde olup yatırılan parayı karşılayacak miktarda veya istenilen
ürün  kodunda  emtia  bulunmaması  Kuruluşumuz  tarafından  taahhüt  zorunluluğu  doğurmayacaktır.
Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Şahıs/firmaların  yapılan  tebligata  rağmen  ürünlerini  teslim  almamaları  (kendilerinden  kaynaklı
sebeplerden  dolayı)  durumunda  başvurularının  iptal  edilmesi  ve  bakiye  tutarlarının  iadesi  konusunda
Başmüdürlükleriniz ayrıca yetkili kılınmıştır.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan alıcılardan peşin satış sistemi uygulama esasları
kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Konuyla ilgili olarak Borsanız/Odanız/Birliğiniz üyelerine gerekli duyurunun yapılması hususunda;
Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  

 

 
Ek:
1 - Ekim Ayı Stok Listesi
2 - Ekim Ayı Stok Fiyat Listesi
3 - Un Fab. Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
4 - Bulgur Fab. Fiili Tüketim Belgesi (2 Sayfa)
5 - Yem Fabrikaları Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
6 - Arpa Satıs Taahhütnamesi (1 Sayfa)
7 - Birlik Oda Kooperatif Baskanligi Taahhutnamesi (1 Sayfa)
8 - Hayvan Sahibi Vekaletnamesi (1 Sayfa)
9 - Eskişehir Başmüdürlüğü Ekim Ayı Satışa Açılan Açık Yığın Stok Listesi
10 - Dağıtım Listesi (24 Muhatap)
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EK-2

CİNSİ Ürün Kodu
Açık Depo (Açık Yığın, Maydü ve Noda) 

Satış Fiyatı
Kapalı Depo Satış Fiyatı

1122 13.500                                                13.850                                              
1123 13.250                                                13.600                                              

Düşük Vasıflı Mak. Buğday 1141 12.750                                                13.000                                              

Cinsi Ürün Kodu
Açık Depo (Açık Yığın, Maydü ve Noda) 

Satış Fiyatı
Kapalı Depo Satış Fiyatı

Beyaz Ekmeklik Buğday 1212

Kırmızı Ekmeklik Buğday 1222

Beyaz Ekmeklik Buğday 1213

Kırmızı Ekmeklik Buğday 1223

Diğer Kırmızı Buğday 1323 13.250 13.600

1611

1621

Cinsi Ürün Kodu Kapalı Depo Satış Fiyatı

İthal Ekmeklik Buğday 1549 13.000                                                

Cinsi Ürün Kodu
Açık Depo (Açık Yığın, Maydü ve Noda) - 

Kapalı Depo Satış Fiyatı

Yerli ve İthal Arpa 2111-2112-2141-2191 11.300                                                

Cinsi Ürün Kodu Kapalı Depo Satış Fiyatı

Yerli ve İthal Arpa 2111-2112-2141-2191 11.600                                                

01 EKİM 2025 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

 YERLİ MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), 
nakliye ilave ücreti dâhildir.

Yerli Makarnalık Buğday

 YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Düşük Vasıflı Ekmeklik Buğday 12.750 13.000

13.500

13.250

13.850

13.600

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), 
nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), 
nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), 
nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve borsa hariç, maniplasyon ve  nakliye ilave ücreti dâhildir.

İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

ELÜSTEN BOŞA ÇIKARILAN  ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

 ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON) 



EK-1/A

BAŞMÜDÜRLÜK ÜRÜN KODU MİKTAR 

BALIKESİR 1549 36.227

ESKİŞEHİR 1549 3.586

SAMSUN 1549 15.456

SAKARYA 1549 2.756

ANKARA 1549 701

TEKİRDAĞ 1549 2.674

61.400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

ANKARA SÜPERSON TRXXKNB02312 1549 2023 12.476.775

12.476.775

1001 LİDAŞ TRXXFLBB2311 1549 2023 16.367.110

BALIKESİR HUBUBAT TRXXFRBQ2318 1549 2023 3.400.000

BANDIRMA TB TRXXINBG2311 1549 2023 1.099.776

20.866.886

MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSBA2323 1549 2023 3.122.880

ALTINBİLEK (MERKEZ) TRXXEGBB2319 1549 2023 7.044.800

ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVB92314 1549 2023 505.440

DÜLGER TRXXIAB92314 1549 2023 234.800

10.907.920

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-2) TRXXJPBO2318 1549 2023 898.900

898.900

MERSİN MAKSOY TRXXKHB02314 1549 2023 7.438.129

7.438.129

SAKARYA SAKARYA TB TRXXJGB12317 1549 2023 10.475.515

10.475.515

63.064.125

2025 EKİM AYINDA SATIŞA AÇILAN 2022 MAHSULÜ TMO İTHAL EKMEKLİK 
BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU)

TOPLAM

2025 EKİM AYINDA ELAS PLATFORMUNDAN SATIŞA AÇILAN ELÜS İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (KG)

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

GENEL TOPLAM

BALIKESİR

TOPLAM

ESKİŞEHİR

TOPLAM

TOPLAM



EK-1/D

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

2023 1141 4.478

2024 1141 2.198

2025 1140 1.009

1122 1.438

1123 5.124

1141 7.591

2024 1141 329

1120 642

1140 96

1123 128

1141 13.964

1122 229

1123 8.064

1141 24.782

1120 624

1140 1.837

1123 598

1141 49.654

1122 69

1123 15.098

1141 24.508

1123 3.066

1141 2.077

2023 1141 3.248

1122 385

1141 387

1122 55

1123 214

1141 376

1123 340

1141 8.842

1123 3.002

1141 6.080

1120 1.185

1140 314

AFYONKARAHİSAR 2025 1141 872

1123 202

1141 72

KIRIKKALE 2025 1120 470

ŞANLIURFA 2025 1122 563

1120 439

1140 735

195.384

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

1123 5.760                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1141 355

2023 1141 1.751

2024 1141 67

2025 1141 297

1123 4.278

1141 13.465

25.973

2025

ADIYAMAN 2025

KAYSERİ 2022

YOZGAT 2022

2024

2025

2023

2024SİVAS

2025

2023

2025

2023

2024

2025

KAYSERİ

2023

2024

2025

TOPLAM

KIRŞEHİR

YOZGAT

KONYA

2025 EKİM AYINDA SATIŞA AÇILAN AÇIK YIĞIN MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU 
BAŞMÜDÜRLÜKLERE)

2025 EKİM AYINDA SATIŞA AÇILAN KAPALI DEPO MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN 
BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜKLERE)

SAMSUN

ÇORUM

TOPLAM

ESKİŞEHİR



EK-1/E

AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI

KONYA 25 25

ÇORUM 1.038 989 5.473 7.500

KAYSERİ 449 5.000 2.051 7.500

KIRŞEHİR 4.000 2.052 6.052

SİVAS 7.500 7.500

YOZGAT 376 209 585

MUŞ 7.500 7.500

ERZURUM 7.888 2.112 10.000

ANKARA 7.500 7.500

SAMSUN 984 551 102 1.082 2.281 5.000

BALIKESİR 10.354 137 2.009 12.500

ŞANLIURFA 7 10.000 10.007

ADIYAMAN 3.800 6.975 10.775

İZMİR 174 10.000 10.174

TEKİRDAĞ 5.000 5.000

MARDİN 7.500 7.500

BATMAN 6.000 6.000

KIRIKKALE 5.000 5.000

KAHRAMANMARAŞ 4.000 1.000 5.000

DİYARBAKIR 7.500 7.500

TRABZON 3.000 3.000

ESKİŞEHİR 1.962 1.962

KIRKLARELİ 4.000 4.000

EDİRNE 4.000 4.000

AFYONKARAHİSAR 364 364

ADANA 5.592 5.592

DENİZLİ 1.011 580 1.523 3.114

HATAY 2.500 2.500

MERSİN 184 184

TOPLAM 1.038 1.438 38.721 15.311 6.121 17.519 4.306 78.880 163.334                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

BAŞMÜDÜRLÜK ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

2112 2023 2.290

2112 2024 596

GAZİANTEP 2112 2025 7.500

AFYONKARAHİSAR 2112 2023 4.256

14.642

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

AS LİDAŞ (ÇELTİK) TRXASLAF2310 2112 2023 23.038

TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMA02318 2112 2023 38.250

RANA FARM TRXRNFA32313 2112 2023 148.499

ALTILAR (KULU) TRXATTA62314 2111 2023 493.337

KÖKTEN TRXXJLA12319 2112 2023 2.714.109

SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCA72315 2111 2023 3.245.500

YALNIZLAR (KARAPINAR) TRXXMJA02318 2112 2023 3.337.267

10.000.000

HASANOĞULLARI (AKSARAY) TRXXGCA42311 2112 2023 1.635.198

ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTA82319 2112 2023 1.701.554

KAN TRXKANA52317 2112 2023 2.748.658

OKURLAR TRXXKGA02318 2112 2023 1.484.788

7.570.198

TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA42310 2111 2023 81.138

YENİ PAZAR TARIM (KAMAN) TRXXJYA12312 2112 2023 1.367.000

1.448.138

SARAYLI TRXXEKA32310 2112 2023 1.241.537

GM LİDAŞ TRXXHOA22316 2112 2023 1.879.104

MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSAB2315 2111 2023 2.116.145

KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUAL2318 2112 2023 1.678.214

6.915.000

AFYONKARAHİSAR İSMAİL HAKKI KUMARTAŞLI TRXXNRA02517 2112 2025 215.837

215.837

ESKİŞEHİR TEAM LİDAŞ (ESKİŞEHİR) TRXXTYA22419 2112 2024 1.163.096

1.163.096

SAKARYA DOĞU MARMARA TRXXEUA22518 2112 2025 412.921

412.921

27.509.353

2025 EKİM AYINDA BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE YÖNELİK SATIŞA AÇILAN  ARPA STOKLARI (TON) (BAŞVURU HİNTERLANT TMO İŞYERİNE)

2025 EKİM AYINDA BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE YÖNELİK SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI  
(BOŞA ÇIKARILARAK SATIŞI YAPILACAK) (TON) (BAŞVURU HİNTERLANT TMO İŞYERİNE)

2025
BAŞMÜDÜRLÜK 

2023

AKSARAY

TOPLAM

KIRŞEHİR

YOZGAT

TOPLAM
20242022

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

GENEL TOPLAM

DENİZLİ

TOPLAM

Not: Lisanlı Depolara sevkiyat devam ettiğinden ISIN'lar belli değildir.

2025 EKİM AYINDA BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE YÖNELİK SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI  (BOŞA ÇIKARILARAK SATIŞI 
YAPILACAK) (Kg) (BAŞVURU HİNTERLANT TMO İŞYERİNE)

KONYA

TOPLAM



EK-1/F

2023

AÇIK

KAYSERİ 10.000 10.000

KIRŞEHİR 3.167 3.167

SİVAS 5.000 5.000

TOPLAM 18.167 18.167                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

OKURLAR TRXXKGA02318 2112 2023 1.270.770

ALTUNTAŞ (ACIPINAR) TRXALTA92318 2112 2023 3.065.289

DOĞA AKBULUT TRXXEIA42313 2112 2023 3.199.043

ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN) TRXALTAB2313 2112 2023 1.464.898

AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSA92312 2112 2023 3.000.000

MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSAJ2317 2112 2023 3.000.000

15.000.000

KULUSAN TRXXIBA52318 2112 2023 4.663.475

ONURLAR AGRO TRXXGEA32318 2112 2023 4.192.734

YALNIZLAR (KARAPINAR) TRXXMJA02318 2112 2023 1.143.791

10.000.000

YENİ PAZAR TARIM (KAMAN) TRXXJYA12312 2112 2023 2.848.488

HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDA02315 2112 2023 3.984.741

6.833.229

31.833.229

KONYA

TOPLAM

KIRŞEHİR

GENEL TOPLAM

2025 EKİM AYINDA YEM FABRİKALARINA YÖNELİK SATIŞA AÇILAN TMO ARPA 
STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) 

TOPLAM

BAŞMÜDÜRLÜK MİKTAR 

2025 EKİM AYINDA YEM FABRİKALARINA YÖNELİK SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI (KG) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) 

AKSARAY

TOPLAM



                            UN FİİLİ TÜKETİM BELGESİ                                     

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 
belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere 
ulaşılmış olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde 
doğacak hukuki sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve 
taahhüt ederiz.

Firma Yetkilisi Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir

       İmza           İmza

Açıklamalar:

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 
kapsayacaktır.

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 
olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir.

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri* dahil edilmeyecektir.
4. Ekmeklik buğday tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olan firmalar, fiili tüketim belgesini 

yeminli mali müşavirden, 12 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim 
belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak 
getirecektir.

* Fason üretim; başvuruda bulunan fabrikanın kendi fabrikasından başka bir fabrikada adına 
yaptırdığı üretimdir. Bu tür imalatlar fiili tüketime dahil edilmeyecektir. Ancak bir fabrikanın 
kendi veya başkası adına fabrikasında yaptığı tüm imalatlar o fabrikanın fiili tüketimine dahil 
edilecektir.

Firmaya Ait Bilgiler
Firma Unvanı
Adres/Telefon/Faks No

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası
Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No
Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası
SGK Müdürlüğü Sicil No
2024 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler
Üretilen Mamul Maddenin Adı    Un
Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 
(Cari Kurulu Kapasite Raporundan)
2024 Yılı Fiili Un Üretim Miktarı (Kg)
2024 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı Kg)

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir Bilgileri
Ad Soyad
Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası
Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası



BULGUR FİİLİ TÜKETİM BELGESİ

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 
belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere 
ulaşılmış olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde 
doğacak hukuki sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve 
taahhüt ederiz.

Firma Yetkilisi Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir

İmza Elektronik İmza

Açıklamalar:

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 
kapsayacaktır.

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 
olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir.

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri dahil edilmeyecektir.
4. Buğday tüketim miktarı 10 bin tonun üzerinde olan bulgur üreticileri fiili tüketim 

belgelerini yeminli mali müşavirden 10 bin tonun altındakiler ise mali müşavir veya 
bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getireceklerdir.

Firmaya Ait Bilgiler
Firma Unvanı
Adres/Telefon/Faks No
Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası
Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No
Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası
SGK Müdürlüğü Sicil No
2024 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler
Üretilen Mamul Madde Adı    Bulgur
Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 
(Cari Kurulu Kapasite Raporundan)
Yıllık Makarnalık Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 
(Cari Kurulu Kapasite Raporundan)
2024 Yılı Fiili Bulgur Üretim Miktarı (Kg)
2024 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı 
(Kg)
2024 Yılı Fiili Makarnalık Buğday Tüketim Miktarı 
(Kg)

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir Bilgileri
Ad Soyad
Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası
Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası



Firmamızın Bulgur üretiminde kullanılan hammadde miktarı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

                                                                                      Firma Yetkilisi Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir

                                                                                             İmza İmza

2024 YILI (Kg)

ÜRÜN ADI FİRMA ADI
BAĞLI 

OLDUĞU TMO 
MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM BULGUR 
SATIŞ MİKTARI 

(1)

FİRMANIN 
GERÇEKLEŞTİRMİŞ 
OLDUĞU MAMUL 
MADDE İHRACAT 

MİKTARI 
(DİİB+KATİ)                                                      

(2)

FİRMANIN GRUP 
ŞİRKETLERİNE 

YURTDIŞI 
EDİLMEK ÜZERE 

YAPILAN BULGUR 
SATIŞ MİKTARI                  

(3)

FİRMANIN 
AYNI 

SEKTÖRDE 
FAALİYET 
GÖSTEREN 

DİĞER 
FİRMALARA 

YAPTIĞI 
BULGUR 

SATIŞ 
MİKTARI                     

(4)

TOPLAM 
YURTİÇİ 
BULGUR 

SATIŞ 
MİKTARI                     

[1- (2+3+4)]

TOPLAM 
YURTİÇİ SATIŞ 

MİKTARININ 
BUĞDAY 

KARŞILIĞI                          
(TOPLAM 
YURTİÇİ 

BULGUR SATIŞ 
MİKTARI X 1,45)

AYLIK 
VERİLECEK 

BUĞDAY 
MİKTARI 
(TOPLAM 
YURTİÇİ 
BULGUR 

SATIŞ 
MİKTARININ 

BUĞDAY 
KARŞILIĞI / 

12)

EKMEKLİK 
BUĞDAY          

MAKARNALIK 
BUĞDAY



YEM FİİLİ TÜKETİM BELGESİ

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 
belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere 
ulaşılmış olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde 
doğacak hukuki sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve 
taahhüt ederiz.

Firma Yetkilisi Yeminli Mali Müşavir

İmza Elektronik İmza

Açıklamalar:

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 
kapsayacaktır.

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 
olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir.

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri dahil edilmeyecektir.

Firmaya Ait Bilgiler
Firma Unvanı
Adres/Telefon/Faks No

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No
Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası
SGK Müdürlüğü Sicil No
2024 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler
Üretilen Mamul Madde Adı

Arpa Mısır Ekm.Buğday
Yıllık Hammadde Tüketim Kapasitesi (Kg)               
(Cari Kurulu Kapasite Raporundan)

2024 Yılı Fiili Yem Üretim Miktarı (Kg)

Arpa Mısır Ekm.Buğday
2024 Yılı Fiili Tüketim Miktarı (Kg)

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir Bilgileri

Ad Soyad

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası



EK-6
                          

 …/…../……..

TAAHHÜTNAME

2025-2026 satış sezonunda Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından satışa açılan ve satın 
almış olduğum arpayı üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, 
Kuruluşunuzca istenilen belgelerde sahtecilik ve usulsüzlük yapmayacağımı, aksi halde 2 (iki) 
yıl süresince satışlardan yararlandırılmayacağımı, mevcut ve ileride güncelleyeceğim 
verilerimin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer 
kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, sorgulanmasını, istenmesi 
durumunda ibraz etmeyi kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi
             Kaşe/İmza



Ek-7

BİRLİK / ODA / KOOPERATİF BAŞKANLIĞI TAAHHÜTNAMESİ

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak arpa satışlarına 

ilişkin olarak; 

• Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından 2025-2026 satış sezonunda 
satışa açılarak ve satın almış olduğumuz arpayı; vekâlet alınanlar dışında üçüncü şahıs veya 
kuruluşlara satılmayacağını veya devredilmeyeceğini, 

• Teslim edilen belgelerin doğruluğunu, 

• Hayvan sahibi başvuru listesinde yer alan hayvan sayılarının, TÜRKVET ve işletmelerde 
fiilen bulunan hayvan mevcudu ile uyumlu, güncel kayıtlar olduğu ve sorumluluğun 
tarafımızda olduğunu,

• Başvuruların hayvan sahiplerinin bilgisi dâhilinde olduğunu, 

• İşletme ve hayvan devirlerinden kaynaklı mükerrer başvuru olmadığını, 

• TMO tarafından tahsis edilerek tarafımızca teslim alınan hububatın, adına başvuru yapılan 
hayvan sahibine aylık fiili tüketimini dikkate alarak tahsis oranında teslim edileceğini,

• Aksi halde TMO’nun satışlardan men etme dâhil uygulayacağı tüm yaptırımların kabul 
edildiğini, taahhüdümüzün verildiği tarihten 31.05.2026 tarihine kadar geçerli olduğunu,
Mevcut ve ileride güncelleyeceğimiz verilerin işlenmesi ve saklanması ile TMO tarafından 

istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, 
sorgulanmasını, istenmesi durumunda ibraz etmeyi taahhüt ederiz.

…../…../…..

BİRLİK/ ODA/ KOOPERATİF

BAŞKANLIĞI

   İmza / Kaşe

Adres                        :

İletişim Bilgileri (Cep Tel) :



Ek-8

HAYVAN SAHİBİ VEKÂLETNAMESİ

VEKÂLET VEREN

HAYVAN SAHİBİ ADI-SOYADI/FİRMA ADI :

T.C. KİMLİK NO/VERGİ NO :

VEKÂLET VERİLEN

BİRLİK/ ZİRAAT ODASI/ KOOPERATİF ADI: 

……………. İli, ……………….. İlçesi, …………………. Köy/Mahallesinde kayıtlı 

TR…….………….…….…. numaralı işletmemde bulunan hayvanlar için Toprak Mahsulleri 

Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak arpa satışlarına adıma başvuru 

yapmaya, istenilen belgeleri Toprak Mahsulleri Ofisi’ne ibraz etmeye, tahsis edilen hububat 

bedelini yatırmaya, ürünü tarafıma teslim etmek üzere Toprak Mahsulleri Ofisinden teslim 

almaya, taşımaya …../…../….. tarihine kadar  …………..……………….. 

Birliğini/Odasını/Kooperatifini vekil tayin ediyorum. ...../...../.....

Hayvan Sahibi
Adı-Soyadı/Unvanı

İmza/Kaşe

Adres            :

İletişim Bilgileri (Cep Tel) :



Merkez Çifteler Satılmışoğlu Seyitgazi Toplam Merkez Biçer Yunusemre Toplam

2024 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 0 0 201 201 201

2024 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 0 0 72 72 72

2024 0 0 209 0 209 0 0 209

2025 0 139 0 0 139 0 0 139

2024 0 0 817 0 817 0 0 817

2025 0 422 393 260 1.075 0 138 138 1.213

2024 0 11.081 9.100 0 20.181 2.947 2.947 23.128

2025 0 1.200 143 3.871 5.214 1.171 3.445 4.616 9.830

2024 0 2.169 4.487 0 6.656 1.812 1.812 8.468

2025 0 3.429 1.883 2.831 8.143 1.356 3.854 5.210 13.353

2024 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 13 13 85 85 98

2024 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 733 391 481 1.605 1.489 962 2.451 4.056

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 152 35 187 423 309 950 1.682 1.869

Toplam Açık 0 19.173 17.575 7.491 44.239 9.556 309 9.349 19.214 63.453

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

1213

1222

1223

1611

Eskişehir Sivrihisar
Ürün Kodu

1141

1212

Depolama
Türü

1621

2112

1123

BAŞMÜDÜRLÜĞÜMÜZ 2025 YILI EKİM  AYI SATIŞA AÇILMASI TALEP EDİLEN STOK CETVELİ



EK-1/B

1213 426

1223 8.247

2024 1223 1.263

1210 773

1220 18.277

1222 1.434

1223 14.213

1620 5.973

1621 3.370

1213 4.468

1223 1.137

1621 3.456

1213 4.380

1223 30.524

1621 7.976

1213 744

1222 11.108

1223 20.863

1611 523

1621 9.800

1222 135

1223 6.260

1611 2.538

1621 6.132

1213 88

1223 21.423

1621 2.754

1222 1.200

1223 805

1621 558

1213 436

1611 8.080

1213 4.915

1611 1.764

1210 1.005

1213 400

1220 1.848

1223 2.349

1610 1.466

1620 791

1621 784

2023 1223 53.453

1220 1.759

1223 5.224

1620 2.966

1621 3.071

1212 209

1213 817

1222 23.128

1223 8.467

1212 139

1213 1.214

1222 9.831

1223 13.354

1611 99

1621 4.057

1220 1.263

1222 5.923

1223 4.991

1621 1.347

1213 14

1222 472

1223 1.545

1611 196

1621 1.013

EDİRNE 2025

ANKARA 2025

SİVAS

2023

2024

2025

SAMSUN
2025

ESKİŞEHİR

2024

2025

BAŞMÜDÜRLÜK 

2023

2024

ERZURUM

2025

MUŞ

2023

2024

2025

2025 EKİM AYINDA SATIŞA AÇILAN AÇIK YIĞIN EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU)

MAHSUL YILI MİKTARÜRÜN KODU

2023

ÇORUM

2025



1223 6.605

1621 899

1220 3.504

1620 572

1212 901

1213 385

1222 1.087

1223 547

1611 158

1621 1.010

1220 1.845

1610 229

1620 1.597

1210 235

1610 487

1213 434

1223 939

1611 464

1621 422

1213 1.588

1223 794

1611 322

1621 683

384.945

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

BALIKESİR 2025 1220 4.914

1222 14.365

1223 9.537

EDİRNE 2025 1222 24.544

53.360

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

KONYA 2023 1611 211

2022 1223 28

2022 1323 3.162

3.401

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

SANDIKÇI TRXSTLB62311 1212 2023 10.667.767

ALTINAGRO TRXALGBA2318 1212 2023 5.286.336

AYDINLAR AGRO TRXXKLB02415 1212 2024 1.757.026

17.711.129

2025 EKİM AYINDA ELAS PLATFORMUNDAN SATIŞA AÇILAN ELÜS EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (KG)

ADANA

TOPLAM

TEKİRDAĞ 2025

TOPLAM

2025 EKİM AYINDA SATIŞA AÇILAN KAPALI DEPO EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU)

YOZGAT

TOPLAM

AFYONKARAHİSAR 2025

KAYSERİ 2025

TOPLAM

2025 EKİM AYINDA SATIŞA AÇILAN MAYDÜ EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU)

BALIKESİR 2025

YOZGAT 2025

ADIYAMAN 2025

KIRIKKALE 2025

KIRŞEHİR 2025



EK-1/C

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBX2311 1141 2023 5.501.565

PAMUKKALE (UŞAK) TRXXMIB32315 1141 2023 12.715.419

18.216.984

SALUVAN TRXXGAB82319 1122 2023 1.820.960

ZD LİDAŞ TRXXGNBD2316 1122 2023 345.320

2.166.280

PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZB52313 1141 2023 13.231.788

PAMUKKALE (TAVAS) TRXXTZB12316 1141 2023 8.092.547

DENİZLİ BORSA (TAVAS) TRXXLNB02310 1141 2023 798.146

PAMUKKALE (BAKLAN) TRXXMLB22310 1141 2023 2.907.284

25.029.765

ATABEY TRXXJRB12314 1123 2023 421.160

ATABEY TRXXJRB02315 1122 2023 435.320

CEMAŞ TRXCLDBF2314 1122 2023 40.840

CEMAŞ TRXCLDBG2313 1123 2023 79.400

İZZETTİN DENKTAŞ TRXXJDBJ2319 1122 2023 2.700.161

ÇELİKOĞULLARI TRXXFCB82317 1123 2023 385.846

4.062.727

GAZİANTEP AKBAL HUBUBAT TRXXFHBF2313 1123 2023 223.000

223.000

EKBER TRXXJOB12311 1123 2023 289.520

EKBER TRXXJOB22310 1141 2023 539.840

829.360

POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTB82315 1141 2023 5.006.770

POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBA2316 1123 2023 1.733.247

KUŞAT TARIM TRXXEJB82315 1123 2023 664.224

KUŞAT TARIM TRXXEJB62317 1141 2023 4.453.088

POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTB92310 1141 2023 10.214.192

POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBA2314 1123 2023 1.915.852

POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBB2313 1122 2023 801.859

POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBH2311 1123 2023 887.388

POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBI2310 1141 2023 4.422.262

KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYB62311 1123 2023 485.204

KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYB72310 1141 2023 1.004.656

KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBX2310 1141 2023 6.789.291

KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBY2319 1123 2023 936.526

RUHBAŞ TRXRUTBD2310 1123 2023 673.782

RUHBAŞ TRXRUTBE2319 1141 2023 931.420

YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBI2315 1141 2023 4.246.681

HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBC2316 1122 2023 642.499

HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBD2315 1123 2023 720.157

HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBE2314 1141 2023 1.064.392

ESERLER TRXXGLB92315 1123 2023 49.396

ESERLER TRXXGLBA2311 1141 2023 680.583

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBD2314 1122 2023 1.794.054

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBE2313 1123 2023 1.509.566

SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBF2312 1141 2023 8.758.142

ERC TRXXGJBP2318 1123 2023 929.096

ERC TRXXGJBO2319 1141 2023 6.889.828

68.204.155

TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBE2318 1123 2023 66.972

TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBF2317 1141 2023 82.404

HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDB12312 1141 2023 1.293.797

1.443.173

AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLBW2318 1123 2023 520.880

AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLBQ2316 1123 2023 1.751.052

AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLBD2311 1123 2023 1.653.905

KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUBQ2338 1123 2023 147.937

TOPLAM

KIRŞEHİR

TOPLAM

DENİZLİ

TOPLAM

DİYARBAKIR

TOPLAM

TOPLAM

KAHRAMANMARAŞ

TOPLAM

KAYSERİ

2025 EKİM AYINDA ELAS PLATFORMUNDAN SATIŞA AÇILAN ELÜS MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (KG)

AFYONKARAHİSAR

TOPLAM

BATMAN

TOPLAM



KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUBR2337 1141 2023 188.657

AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLBJ2315 1122 2023 7.240

YUSUF ZENGİN (MERKEZ) TRXYUSBC2313 1122 2023 1.354.766

YUSUF ZENGİN (MERKEZ) TRXYUSBD2312 1123 2023 1.392.356

SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBG2310 1141 2023 13.145.080

TEZCAN TARIM TRXTZCBJ2316 1141 2023 374.998

TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPBJ2322 1123 2023 2.285.624

TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBW2317 1141 2023 2.863.462

TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBV2318 1123 2023 401.479

HEKİMOĞLU TRXHKMBA2314 1123 2023 3.568.430

ERK LİDAŞ TRXXJBBI2312 1141 2023 1.663.912

TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMB12315 1141 2023 7.096.439

REKOLTE TARIM TRXXGPB52310 1141 2023 4.254.419

ONURLAR AGRO TRXXGEBS2310 1141 2023 1.464.922

44.135.558

İPEK TARIM TRXXFIB42318 1122 2023 84.520

AK LİDAŞ TRXXMCBA2314 1123 2023 427.581

512.101

KAİNAT (KANGAL) TRXKTUB92324 1141 2023 2.408.104

SİVAS LİDAŞ TRXSLTBI2315 1141 2023 910.076

3.318.180

TAVŞU TRXXISB22313 1122 2023 4.550.515

GAP ŞANLIURFA TRXXDTB52319 1141 2023 3.960

4.554.475

GM LİDAŞ TRXXHOBA2317 1141 2023 1.696.268

KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUBR2345 1141 2023 688.414

TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEB62318 1123 2023 679.153

TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEB72317 1141 2023 16.276.941

MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBS2315 1141 2023 4.889.300

MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB72326 1123 2023 781.810

MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB82325 1141 2023 2.070.888

ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMB52318 1123 2023 826.401

ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMB62317 1141 2023 2.819.642

BAŞAK SARIKAYA TRXXGKB92317 1141 2023 3.383.312

BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBA2312 1123 2023 80.131

BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBB2311 1122 2023 26.816

ARSLAN AGRO TRXXKSB22319 1141 2023 6.652.357

40.871.433

213.567.191

TOPLAM

KONYA

TOPLAM

MARDİN

SİVAS

TOPLAM

TOPLAM

ŞANLIURFA

YOZGAT

TOPLAM

GENEL TOPLAM


	‎C:\Users\ETO105\Desktop\1.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\2.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\3.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\4.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\5.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\6.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\esk3.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\ek4.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\ek5.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\ek6.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\ek7.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\ek8.pdf‎
	‎C:\Users\ETO105\Desktop\ek9.pdf‎

